

Asia: Nurmijärven postitoimipaikkojen nimien yhdistäminen yhdeksi Nurmijärvi

Nurmijärven Uutisissa oli viikonvaihteen 5. - 6. lokakuuta 2019 kunnanhallituksen puheenjohtajan ajatuksia ja näkemyksiä siitä, että kolmetoista postinumeroaluetta voitaisiin vähentää siten, että alueita olisi ainoastaan yksi NURMIJÄRVI. Olin hämmästynyt tuosta ehdotuksesta.

Kunnanhallituksen puheenjohtajan ajatuksen mukaan postitoimipaikkojen nimien yhdistäminen lisäisi Nurmijärven kunnan tunnettavuutta sekä yhtenäisyyttä.

Ongelmana todettiin Herunen, jossa käytetään postitoimipaikkaa nimellä Hyvinkää. Annetaan heruslaisten valita oma nimi postitoimipaikallensa.

Keskustan Klaukkalan paikallisosasto on vuosikokouksessaan (20.10.) saanut "EI" yhdelle postitoimipaikka nimelle. - Klaukkalan syysmarkkinoilla sunnuntaina Keskustan Klaukkalan paikallisosasto järjesti gallupin, jossa kysyttiin samaisesta asiasta. Vastaus oli tyrmäävä EI:n puolesta

- Nurmijärven Uutisten toimittaja Riitta Ketola on 23.10. kirjoittanut otsikolla: KYLIEN HÄIVYTYKSEN EI TAI AIDAN AIDATA IMAGOASIOISSA. Riitta perustelee: Nurmijärveläisillä on vahva kotiseutuhenki, joka sisältää kunnan, mutta myös kotikylän. Samoin kylien nimet jo sinällään voivat kertoa jotain enemmän kuin kunnan nimi kuten Rajamäki ja Altian historia tai Palojoki ja Aleksis Kivi. Lisäksi hän perustelee Tuusulan tekemää päätöstä, jossa Hyrylän nimi muutettiin Tuusulan keskukseksi. Tuusulan keskus-nimi ei asukkaita miellyttänyt ja nykyään käytetään jälleen Hyrylää. Myös viikonvaihteen (26. - 27.10.) Nurmijärven Uutisissa Herastuomari kirjoitti otsikolla POSTI EI KULJE EIKÄ KUSTI POLJE ja samoin Make otti kantaa pöytäkirjassaan.

Tällä hetkellä on julkaistu video: Ylpeästi Lande kertoo kylistä Klaukkala, Rajamäki ja Kirkonkylä. Voi sanoa, että mainos on hyvä ja raikas.

Tästä nimien yhdistämisestä on tarkoitus tehdä puhelinkysely viidensadan kuntalaisen kanssa. On selvää, että kysely osallistujien määrän suhteen on sangen pieni verrattuna 42 898 kuntalaiseen nähden.

Aloite: Ehdotan, että kunnanhallitus luopuu postitoimipaikkojen nimien yhdistämisestä ja käyttää kyselyn varat NUUKA- ohjelmaan.

28.10.2019



